

Jysk Liftservice & Polering ApS

c/o Poul Davidsen, Jernbanevej 5, 8220 Brabrand

CVR-nr. 29 15 22 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Poul Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Liftservice & Polering ApS c/o Poul Davidsen Jernbanevej 5 8220 Brabrand
	Telefon: 40 34 36 37
	CVR-nr.: 29 15 22 25
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Davidsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.100	75.390
Andre finansielle indtægter	0	924
Øvrige finansielle omkostninger	-734	-103
Resultat før skat	-7.834	76.211
Skat af årets resultat	5.906	-16.521
Årets resultat	-1.928	59.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.690
Disponeret fra overført resultat	-1.928	0
Disponeret i alt	-1.928	59.690

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.862	134.409
1 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	63.332
Udskudte skatteaktiver	5.906	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.768</u>	<u>197.741</u>
Likvide beholdninger	<u>165.087</u>	<u>217.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.855</u>	<u>415.073</u>
Aktiver i alt	<u>332.855</u>	<u>415.073</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.415	92.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>215.415</u>	<u>217.343</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.244	140.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.016	2.261
Selskabsskat	0	16.521
Anden gæld	11.180	38.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.440</u>	<u>197.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.440</u>	<u>197.730</u>
Passiver i alt	<u>332.855</u>	<u>415.073</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	63.332
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	63.332
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	63.332
	0	63.332
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		